

阳东区消防救援大队卡拉OK室和消防员之家改
造工程

预 算 价

预 算 价 (小写): 482,229.53元

(大写): 肆拾捌万贰仟贰佰贰拾玖元伍角叁分

广东新江工程建设管理有限公司
工程造价咨询企业执业印章
编 号: 乙201444170546
有效期至: 2023年08月07日

建设单位:



(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



编 制 人:



(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:



(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2023 年 2 月 2 日

复核时间: 2023 年 2 月 3 日

编制说明

工程名称：阳东区消防救援大队卡拉OK室和消防员之家改造工程

一、工程概况：

阳东区消防救援大队卡拉OK室和消防员之家改造工程

二、计算范围：

建筑与装饰工程、安装工程、园林工程

三、编制依据：

1、本工程预算价的工程量根据施工图纸进行计算。

2、采用清单计价法，组价依据为：《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《房屋建筑与装饰工程量清单计算规范》（GB50856-2013）、（GB50856-2013）、《广东省建设工程计价通则》（2010）、《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额》（2018）、《广东省通用安装工程综合定额》（2018）、《广东省园林绿化工程综合定额》（2018）。

3、本工程预算价执行2018年《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额》、2018年《广东省通用安装工程综合定额》、2018年《广东省园林绿化工程综合定额》。

4、本工程预算价材料价格：按2022年12月份阳春市和阳江市工程造价信息调整，缺项价格参考编制时期的市场价。

5、税金按9%，预算包干费按定额7%。

四、有关问题说明：

本工程未包括：文明工地增加费、夜间施工增加费、赶工措施费、工程优质费、总承包服务费、工程结算时按合同约定计算。



单位工程费汇总表

工程名称: 阳东区消防救援大队卡拉OK室和消防员之家改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	取费基数	费率	金额(元)
A	分部分项工程费	FBFXHJ		429078.41
A1	人工费	FBFXCS_RGF		35343.26
B	措施项目费	B2		5152.93
B.2	其他措施项目费	QTCSF		5152.93
C	其他项目费	C2		2488.84
C.2	预算包干费	RGF+JXF	7	2488.84
E	税金	A + B + C	9	39304.82
F	含税工程造价(不含绿色施工安全防护措施费)	A + B + C + E		476025
G.1	绿色施工安全防护措施费	AQWMCSF		5692.23
G.2	绿色施工安全防护措施费税金	G1	9	512.3
G	绿色施工安全防护措施费含税工程造价	G1 + G2		6204.53
I.1	暂列金额	FBFXHJ	0	
I.2	暂列金额税金	I1	0	
I	暂列金额含税工程造价	I1 + I2		
Z	含税工程总造价	F + G + I		482229.53
合计=1+2+3+4+5				482,229.53

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 阳东区消防救援大队卡拉OK室和消防员之家改造工程

第 1 页 共 5 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：阳东区消防救援大队卡拉OK室和消防员之家改造工程

第 2 页 共 5 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 阳东区消防救援大队卡拉OK室和消防员之家改造工程

第 3 页 共 5 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 阳东区消防救援大队卡拉OK室和消防员之家改造工程

第 4 页 共 5 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 阳东区消防救援大队卡拉OK室和消防员之家改造工程

第 5 页 共 5 页

[illegible]

综合单价计算表

工程名称: 阳东区消防救援大队卡拉OK室和消防员之家改造工程

第 1 页 共 7 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
		卡拉OK室				
		卡拉OK室-建筑部分				
1	011605001001	拆除地面水泥砂浆层30mm厚	m2	81.5	24.49	1995.94
	A1-19-27 R+200	平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆结合层 铲除找平层 人工费+200	100m2	0.815	2099.02	1710.7
	A1-19-69 换	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km): 12	10m3	0.2445	1165.19	284.89
2	011605002001	拆除墙面木板龙骨95mm厚	m2	105.12	24.51	2576.49
	A1-19-34	墙柱面拆除 金属龙骨	100m2	1.0512	1343.83	1412.63
	A1-19-69 换	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km): 12	10m3	0.99864	1165.19	1163.61
3	011605001002	拆除天花木板龙骨200mm厚	m2	81.5	32.09	2615.34
	A1-19-38	天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面	100m2	0.815	878.84	716.25
	A1-19-69 换	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km): 12	10m3	1.63	1165.19	1899.26
4	011101001001	楼地面用界面剂	m2	81.5	15.12	1232.28
	补充主材001	界面剂	m2	81.5	15.12	1232.28
5	011101003001	细石混凝土楼地面找平50mm厚	m2	81.5	45.26	3688.69
	A1-12-9 换	细石混凝土找平层 30mm 实际厚度(mm):50	100m2	0.815	2050.47	1671.13
	8021904	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m3	4.1565	485.44	2017.73
6	011101005001	环氧自流坪楼地面3mm厚	m2	81.5	10.55	859.83
	A1-12-31	水泥自流平地面 厚度3-5mm 平地面	100m2	0.815	1055.06	859.87
7	011103002001	地面铺设地胶	m2	81.5	375.29	30586.14
	A1-12-110 换	橡胶卷材	100m2	0.815	37529.12	30586.23
8	010401001002	KTV舞台砌筑砖100mm厚	m2	16.52	157.62	2603.88
	A1-4-115	砌零星构件 台阶	100m2	0.1652	13010.51	2149.34
	80010080	砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	m3	0.9086	352.96	320.7
	A1-16-85	压条 金属条	100m	0.13	1029.34	133.81
9	011302001001	吊顶天棚用石膏板9mm厚	m2	50.5	150.23	7586.62
	A1-14-51	轻钢天棚龙骨 弧型 不上人	100m2	0.505	8558.08	4321.83

综合单价计算表

工程名称: 阳东区消防救援大队卡拉OK室和消防员之家改造工程

第 2 页 共 7 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
	A1-14-111	石膏板面层 安在U型轻钢龙骨上	100m2	0.505	5849.75	2954.12
	A1-15-159	抹灰面乳胶漆 天棚面 面漆一遍	100m2	0.505	615.19	310.67
10	011302001002	天棚用星空吊顶	m2	13.04	994.62	12969.84
	A1-14-51	轻钢天棚龙骨 弧型 不上人	100m2	0.1304	8558.08	1115.97
	A1-14-89	石膏板	100m2	0.1304	5073.25	661.55
	A1-14-90	胶合板面层 无格(拼色、拼纹)式	100m2	0.1304	5830.58	760.31
	补充主材00801	星空吊顶	m2	13.04	800	10432
11	011302001003	吊顶天棚用红色亚克力板	m2	17.96	894.46	16064.5
	A1-14-51	轻钢天棚龙骨 弧型 不上人	100m2	0.1796	8558.08	1537.03
	A1-14-89	石膏板	100m2	0.1796	5073.25	911.16
	A1-14-90	胶合板面层 无格(拼色、拼纹)式	100m2	0.1796	5830.58	1047.17
	补充主材007	红色亚克力板	m2	17.96	699.84	12569.13
12	011207001001	墙面装饰软包	m2	44.52	449.66	20018.86
	A1-13-214	轻钢龙骨 中距(mm) 竖603横1500	100m2	0.4452	6083.16	2708.22
	A1-13-220	龙骨上钉胶合板基层	100m2	0.4452	5710.46	2542.3
	A1-13-218	隔音墙加装吸音棉	100m2	0.4452	1939.4	863.42
	A1-13-228 换	饰面层 海绵软包 皮革面	100m2	0.4452	31232.63	13904.77
13	011501012001	定制KTV茶几规格: 1800*800*800mm	个	4	4500	18000
	补充主材003	定制KTV茶几	个	4	4500	18000
14	011501012002	定制沙发规格: 1000*800*850mm	张	18	1144.02	20592.36
	补充主材004	定制沙发	张	18	1000	18000
	补充主材00501	吧台凳	套	2	1296.21	2592.42
15	011207001002	墙面装饰硬包	m2	33.19	845.01	28045.88
	A1-13-214	轻钢龙骨 中距(mm) 竖603横1500	100m2	0.3319	6083.16	2019
	A1-13-220	龙骨上钉胶合板基层	100m2	0.3319	5710.46	1895.3
	A1-13-228 换	硬包安装费	100m2	0.3319	3846.12	1276.53
	补充主材005	整体硬包	m2	33.19	688.61	22854.97
16	011207001003	墙面安装黑色镜面	m2	9.72	257.72	2505.04
	A1-13-214	轻钢龙骨 中距(mm) 竖603横1500	100m2	0.0972	6083.16	591.28

综合单价计算表

工程名称: 阳东区消防救援大队卡拉OK室和消防员之家改造工程

第 3 页 共 7 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
	A1-13-251	镜面玻璃饰面层 墙面 粘结在胶合板基层上	100m2	0.0972	18447.59	1793.11
	补充主材006	玫瑰金拉丝不锈钢	m	6	20.11	120.66
17	011207001004	黑色不锈钢板饰面	m2	3	543.2	1629.6
	A1-13-214	轻钢龙骨 中距(mm) 竖603横1500	100m2	0.03	6083.16	182.49
	A1-13-220	龙骨上钉胶合板基层	100m2	0.03	5710.46	171.31
	A1-13-243 换	不锈钢面板饰面层 墙面 换为【不锈钢板1.5】	100m2	0.03	42526.5	1275.8
18	011207001005	墙面装饰用红色亚克力板	m2	8.82	817.78	7212.82
	A1-13-214	轻钢龙骨 中距(mm) 竖603横1500	100m2	0.0882	6083.16	536.53
	A1-13-220	龙骨上钉胶合板基层	100m2	0.0882	5710.46	503.66
	补充主材002	红色亚克力板	m2	8.82	699.84	6172.59
19	011501012003	定制玻璃储物柜	个	1	4500	4500
	补充主材009#1	定制玻璃储物柜	个	1	4500	4500
		卡拉OK室-电气部分				
20	030412004003	天花板LED线性灯带	m	204.21	59.78	12207.67
	借C4-12-235	LED装饰灯安装 LED灯带 软灯带	10m	20.421	597.82	12208.08
21	030404034003	四联单控开关	个	4	136.6	546.4
	借C4-4-119	照明开关安装 扳式暗开关(单控) 四联	10个	0.4	1264.98	505.99
	借C4-11-281	接线盒安装 开关(插座)盒 暗装	10个	0.4	101	40.4
22	030411004002	安装4mm2BVV铜芯线	m	300	4.48	1344
	借C4-11-216	硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm2以内) 6	100m单线	3	448.02	1344.06
23	030404035002	一般插座	个	10	76.83	768.3
	借C4-4-137	单相暗插座安装 单相(A以下) 16	10个	1	665.18	665.18
	借C4-11-282	接线盒安装 接线盒 暗装	10个	1	103.11	103.11
24	030502012002	网络插座	个	8	91.25	730
	借C5-2-95	安装8位模块式信息插座 双口	个	8	91.25	730
25	080605005003	音响	台	4	1228.08	4912.32
	借C5-5-37	壁挂音箱安装	台	4	1228.08	4912.32
26	080605005004	点歌系统	套	1	8635.42	8635.42

综合单价计算表

工程名称: 阳东区消防救援大队卡拉OK室和消防员之家改造工程

第 4 页 共 7 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
	补充主材00101	VOD点歌系统	套	1	6635.42	6635.42
	补充主材00106	立式麦克风	套	1	2000	2000
27	030505004001	100 寸多功能巨幕智能电视机	套	1	25073.5	25073.5
	借C5-4-21	电视机(台)	套	1	25073.5	25073.5
28	030412004004	墙面LED线性灯带	m	83.25	59.78	4976.69
	借C4-12-235	LED装饰灯安装 LED灯带 软灯带	10m	8.325	597.82	4976.85
		消防员之家				
		消防员之家-建筑部分				
29	011604003001	拆除天花木板龙骨65mm厚, 人工装车自卸汽车外运废料至12km外放置	m2	69	16.36	1128.84
	A1-19-38	天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面	100m2	0.69	878.84	606.4
	A1-19-69 换	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km): 12	10m3	0.4485	1165.19	522.59
30	011604002001	拆除墙面木板龙骨65mm, 人工装车自卸汽车外运废料至12km外放置	m2	79.96	17.76	1420.09
	A1-19-33	墙柱面拆除 木龙骨	100m2	0.7996	1019.12	814.89
	A1-19-69 换	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km): 12	10m3	0.51974	1165.19	605.6
31	011604001001	拆除室内地板砖和结合层70mm厚, 人工装车自卸汽车外运废料至12km外放置	m2	69	26.47	1826.43
	A1-19-27	平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆结合层	100m2	0.69	1830.88	1263.31
	A1-19-69 换	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km): 12	10m3	0.483	1165.19	562.79
32	011605001003	拆除室外地面砖和找平层150mm厚, 人工装车自卸汽车外运废料至12km外放置	m2	13.5	35.79	483.17
	A1-19-27	平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆结合层	100m2	0.135	1830.88	247.17
	A1-19-69 换	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km): 12	10m3	0.2025	1165.19	235.95
33	011101005002	室内自流坪楼地面2mm厚	m2	69	10.55	727.95
	A1-12-31	水泥自流平地面 厚度3-5mm 平地面	100m2	0.69	1055.06	727.99

综合单价计算表

工程名称: 阳东区消防救援大队卡拉OK室和消防员之家改造工程

第 5 页 共 7 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
34	011102001001	地面用1:2水泥砂浆贴600*600mm瓷质抛光砖	m ²	69	111.42	7687.98
	A1-12-74	楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆	100m ²	0.69	10245.15	7069.15
	80010210	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	m ³	1.3938	443.92	618.74
35	010103001001	室外地面回填石屑50mm厚	m ³	0.68	178.96	121.69
	A1-1-131	回填石屑	100m ³	0.0068	17895.95	121.69
36	040202010001	铺设普通石头地面10mm厚	m ²	13.5	28.75	388.13
	借D2-2-18 换	人工铺装卵石底层 厚度 15cm 实际厚度(cm):10 换为【碎石】	100m ²	0.135	2875.32	388.17
37	011102001002	室外铺踏步石板	m ²	6	428.18	2569.08
	A1-12-58 换	铺贴花岗岩 台阶 水泥砂浆 换为【天然石板】	100m ²	0.06	41490.55	2489.43
	80010210	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	m ³	0.1794	443.92	79.64
38	011302001004	天花板安装石膏板吊顶, 板厚9mm	m ²	64.68	143.99	9313.27
	A1-14-51	轻钢天棚龙骨 弧型 不上人	100m ²	0.69	8558.08	5905.08
	A1-14-111	石膏板面层 安在U型轻钢龙骨上	100m ²	0.6468	5269.1	3408.05
39	011502002001	20mm实木线条	m	176.88	9.95	1759.96
	A1-16-7 换	木装饰线(直线) 万能胶粘贴 宽度50mm以内	100m	1.7688	994.7	1759.43
40	011408001001	墙纸饰面	m ²	4.2	45.81	192.4
	A1-15-233	墙柱面 普通壁纸 对花	100m ²	0.042	4580.72	192.39
41	010805007001	安装定制造型铝合金钢化玻璃推拉门	套	1	13000	13000
	补充主材012#1	定制造型铝合金钢化玻璃推拉门	套	1	13000	13000
42	011207001006	墙面用杉木薄板	m ²	13.56	145.07	1967.15
	A1-13-214	轻钢龙骨 中距(mm) 竖603横1500	100m ²	0.1356	6083.16	824.88
	A1-13-229	饰面层 杉木薄板	100m ²	0.1356	8424.04	1142.3
43	011207001008	墙面装饰硬包	m ²	79.54	845.01	67212.1
	A1-13-214	轻钢龙骨 中距(mm) 竖603横1500	100m ²	0.7954	6083.16	4838.55
	A1-13-220	龙骨上钉胶合板基层	100m ²	0.7954	5710.46	4542.1
	A1-13-228 换	硬包安装费	100m ²	0.7954	3846.12	3059.2
	补充主材005	整体硬包	m ²	79.54	688.61	54772.04

综合单价计算表

工程名称：阳东区消防救援大队卡拉OK室和消防员之家改造工程

第 6 页 共 7 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
44	010702005001	定制博古架	套	1	12000	12000
	补充主材002①	定制博古架	套	1	12000	12000
45	010702005002	挂画规格1600*665mm	幅	4	600	2400
	补充主材003①	挂画	幅	4	600	2400
46	011508001001	泡沫塑料字	个	5	46.69	233.45
	A1-16-254	泡沫塑料、有机玻璃美术字 安装 0.2m2以内 石材面	10个	0.5	466.91	233.46
47	011508001002	绿草门头	m2	2.97	100	297
	补充主材004①	绿草门头	m2	2.97	100	297
48	011210006001	墙板隔断	m2	4.91	252.97	1242.08
	A1-13-299	木龙骨石膏板隔墙(包龙骨) 双面	100m2	0.0491	15113.6	742.08
	补充主材011①	案台	套	1	500	500
49	010401001001	花基、成品假山、室外成品 摆件	m3	1.9	3234.9	6146.31
	借W1-2-375	零星砌体(花基)	m3	1.9	603.32	1146.31
	补充主材010①	成品假山	个	1	3000	3000
	补充主材010②	室外成品摆件	个	1	2000	2000
		消防员之家-电气部分				
50	030412007001	安装路灯LED草坪灯	套	3	1335.33	4005.99
	借C4-12-15	其他普通灯具安装 普通座灯 头 方形	10套	0.3	13353.27	4005.98
51	030412005001	一字吊灯	套	2	1429.05	2858.1
	借C4-12-10	其他普通灯具安装 防水吊灯	10套	0.2	14290.53	2858.11
52	030412001001	LED筒灯	套	4	69.33	277.32
	借C4-12-14	其他普通灯具安装 普通座灯 头 圆形	10套	0.4	693.34	277.34
53	030412004005	安装LED平板灯规格: 80W 3 00X1200X12.5mm	套	12	582.92	6995.04
	借C4-12-238	LED方型扣板式天花灯安装 半周长(mm) >1000	10套	1.2	5829.17	6995
54	030404034001	单联单控开关	个	2	70.51	141.02
	借C4-4-116	照明开关安装 板式暗开关(单控) 单联	10个	0.2	604.05	120.81
	借C4-11-281	接线盒安装 开关(插座)盒 暗装	10个	0.2	101	20.2
55	030404034002	四联单控开关	个	2	136.6	273.2

措施项目费计价表

第 1 页 共 2 页

工程名称: 阳东区消防救援大队卡拉OK室和消防员之家改造工程

编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
1.1	综合脚手架		项	1	1070.1	1070.1
粤011701010001	满堂脚手架	1. 满堂脚手架(钢管) 基本层 3.6m	m2	81.5	13.13	1070.1
A1-21-29	满堂脚手架(钢管) 基本层 3.6m		100m2	0.815	1313.24	1070.29
1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
			项	1		
1.3	密目式安全网		项	1		
			项	1		
1.4	围尼龙编织布		项	1		
			项	1		
1.5	模板的支架		项	1		
			项	1		
1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
			项	1		
1.7	施工围挡照明		项	1		
			项	1		
1.8	临时钢管架通道		项	1		
			项	1		
1.9	独立安全防护挡板		项	1		
			项	1		
1.10	吊装设备基础		项	1		
			项	1		
1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
			项	1		
1.12	施工便道		项	1		
			项	1		
1.13	样板引路		项	1		
			项	1		
小 计						1070.1
2.5	模板工程		项	1		
			项	1		
2.6	垂直运输工程		项	1	5152.93	5152.93
粤011703002001	单独装饰装修工程垂直运输	1. 人工垂直运输 金属材料 3层以内 2. 人工垂直运输 板和其他材料 3层以内 3. 人工垂直运输 中砂 3层以内 4. 人工垂直运输 砌块 3层以内	项	1	5152.93	5152.93
A1-22-30	人工垂直运输 金属材料 3层以内		t	3	84.67	254.01
本页小计						6223.03

单位工程人材机汇总表

第 1 页 共 5 页

工程名称: 阳东区消防救援大队卡拉OK室和消防员之家改造工程

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一、人工类别					
1	人工费	元	35180.1891	1	35180.19
2	人工费调整	元	163	1	163
三、材料类别					
1	圆钢 $\phi 10$ 以内	t	0.0465	3996.91	185.86
2	热轧圆盘条 $\phi 10$ 以内	t	0.1793	3996.91	716.65
3	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	0.921	7.14	6.58
4	钢板 综合	kg	0.3	3.44	1.03
5	钢板 0.5	kg	0.0393	4.69	0.18
6	不锈钢板 304/2B 1.5厚	m ²	3.18	359.2	1142.26
7	紫铜板 综合	kg	0.2	30	6
8	石棉橡胶板 3~6	kg	0.3	11.61	3.48
9	聚氯乙烯薄膜	m ²	2.7265	1.33	3.63
10	棉纱	kg	2.6409	11.47	30.29
11	白布	kg	0.315	2.75	0.87
12	麻袋	个	1.9536	3.55	6.94
13	自攻螺钉 M3×10	十套	215.432	0.32	68.94
14	自攻螺钉 M4×15	十套	473.988	0.39	184.86
15	木螺钉 M6×10	十套	4.1116	0.15	0.62
16	木螺钉 M2~4×6~65	十套	67.6428	0.18	12.18
17	半圆头镀锌螺栓 M2~5×15~50	十套	7.488	0.74	5.54
18	膨胀螺栓 M6	十套	4.08	6.89	28.11
19	膨胀螺栓 M6×80	十套	60.8188	6.89	419.04
20	膨胀螺栓 M6×80	十套	17.1764	6.89	118.35
21	膨胀螺栓 M8×80	十套	1.5761	6.89	10.86
22	塑料胀管 D6~8	十套	0.66	0.6	0.4
23	镀锌锁紧螺母 DN15×3	十套	2.369	2.94	6.96
24	镀锌锁紧螺母 DN20×3	十套	2.225	3.81	8.48
25	圆钉 30~45	kg	0.2415	7.22	1.74
26	圆钉 50~75	kg	5.4197	6.28	34.04
27	射钉	十个	1098.5301	0.32	351.53
28	不锈钢钉	kg	0.4636	24.09	11.17
29	水砂纸	张	4.8892	0.88	4.3
30	铁砂布 0~2#	张	7.6635	0.94	7.2
31	低碳钢焊条 综合	kg	0.21	8.23	1.73
32	不锈钢焊条 奥102 $\phi 2.5$ 以内	kg	2.4052	36.05	86.71
33	焊锡膏	kg	0.06	52.88	3.17
34	锡基钎料	kg	0.72	52.47	37.78
35	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	0.0426	2.76	0.12
36	钢锯条	条	8.253	0.43	3.55
37	斜垫铁 Q195~Q235 1#	kg	3.06	3.62	11.08
38	平垫铁 Q195~Q235 1#	kg	3.048	6.82	20.79
39	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	1.1489	423.01	486
40	42.5(R)水泥 42.5	t	0.0489	423.01	20.69

单位工程人材机汇总表

工程名称: 阳东区消防救援大队卡拉OK室和消防员之家改造工程

第 2 页 共 5 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
41	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	kg	162.34	0.42	68.18
42	白色硅酸盐水泥 32.5	t	0.0078	728.79	5.68
43	中砂	m ³	3.5967	197.75	711.25
44	碎石	m ³	1.6106	137.36	221.23
45	碎石 20	m ³	0.126	137.36	17.31
46	石屑 粒径≤0.8cm堆方	m ³	0.9112	91.54	83.41
47	白垩粉	kg	1.179	1.17	1.38
48	羧甲基纤维素	kg	0.2818	6	1.69
49	余土外运	m ³	0.0836		
50	熟耕土(松方)	m ³	0.0413	41.94	1.73
51	石膏粉	kg	4.1244	1.37	5.65
52	石灰	t	0.0323	645.63	20.85
53	混凝土砖 240×115×53mm	千块	1.9692	327.45	644.81
54	红砖	块	106.932	0.34	36.36
55	松杂板枋材	m ³	0.0082	1330.35	10.91
56	杉木枋	m ³	0.3962	1603.2	635.19
57	松木板	m ³	0.0189	1474.42	27.87
58	木板	m ³	0.008	1630.62	13.04
59	松杂直边板	m ³	0.0489	1211.42	59.24
60	难燃胶合板 2440*1220*18mm	m ²	177.5235	46.83	8313.43
61	难燃胶合板 2440*1220*18mm	m ²	46.746	46.83	2189.12
62	饰面胶合板 1220×2440×18mm	m ²	32.55	43.95	1430.57
63	银镜玻璃 6mm	m ²	10.692	129.44	1383.97
64	瓷质抛光砖 600×600mm	m ²	70.725	60.99	4313.52
65	天然石板 1200*400*40	m ²	9.4128	214.56	2019.61
66	石膏板 2440×1220×9	m ²	32.55	36.51	1188.4
67	石膏板 9mm双层	m ²	53.025	42.04	2229.17
68	石膏板 2440×1220×9	m ²	67.914	36.51	2479.54
69	石膏板 9mm双层	m ²	10.311	42.04	433.47
70	壁纸	m ²	4.872	18.38	89.55
71	轻钢小龙骨 h19	m	319.0133	3.53	1126.12
72	轻钢中龙骨 龙牌 h19	m	294.4788	4.26	1254.48
73	轻钢大龙骨 h=45	m	214.9803	10.66	2291.69
74	镀锌轻钢龙骨 75×40	m	383.6614	12.72	4880.17
75	镀锌轻钢龙骨 75×50	m	204.6219	15.91	3255.53
76	轻钢中龙骨横撑 龙牌 h19	m	307.6024	4.26	1310.39
77	不锈钢压条 2	m	8.2941	22.59	187.36
78	铝合金压条 16×1.5	m	13.39	7.73	103.5
79	腻子粉 成品(一般型)	kg	14.7913	8.75	129.42
80	乳胶漆 8205	kg	7.0246	10.51	73.83
81	水泥自流平混合料	kg	632.1	1.12	707.95
82	酚醛红丹防锈漆	kg	0.4972	16.96	8.43
83	沥青油	kg	1.2412	0.61	0.76
84	石油沥青油毡 350#	m ²	5.739	2.23	12.8
85	松节油	kg	0.0571	8.84	0.5

单位工程人材机汇总表

第 3 页 共 5 页

工程名称: 阳东区消防救援大队卡拉OK室和消防员之家改造工程

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
86	煤油	kg	3.9164	15.41	60.35
87	汽油 综合	kg	4.62	9.74	45
88	机油 综合	kg	1.01	4.61	4.66
89	黄甘油	kg	0.202	6.46	1.3
90	石蜡	kg	0.2358	4.43	1.04
91	草酸	kg	0.0882	5.77	0.51
92	硝酸	kg	1.572	2.5	3.93
93	氧气	m3	1.02	5.32	5.43
94	乙炔气	kg	0.34	13.3	4.52
95	202胶 FSC-2	kg	0.1175	19.76	2.32
96	白乳胶	kg	1.3855	6.13	8.49
97	玻璃胶	L	1.3239	33.47	44.31
98	氯丁橡胶粘接剂	kg	36.675	14.02	514.18
99	乳液	kg	16.7675	5.83	97.75
100	万能胶 1kg/瓶	kg	22.8287	11.97	273.26
101	壁纸专用粘贴剂	kg	1.168	18.3	21.37
102	建筑胶	kg	0.257	1.25	0.32
103	穿孔纸带	m	12.766	0.36	4.6
104	石棉编绳 $\phi 11 \sim 25$	kg	0.3	19.09	5.73
105	玻璃棉毡 $\delta 75$	m2	46.746	13.5	631.07
106	塑料灯带卡子	十个	33.2017	0.15	4.98
107	电气绝缘胶带 18mm \times 10mm \times 0.13mm	卷	3.6	2.4	8.64
108	铜芯橡皮花线 2 \times 23/0.15mm2	m	2.3414	1.97	4.61
109	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-105 $^{\circ}$ C-2.5mm2	m	1.4664	1.67	2.45
110	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm2	m	15.5664	1.67	26
111	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-6mm2	m	2.04	4.04	8.24
112	镀锌钢管塑料护口 DN15 \sim 20	个	45.94	0.06	2.76
113	铜端子 6mm2	个	2.04	1.74	3.55
114	铜接线端子 DT-2.5mm2	个	12.18	1.06	12.91
115	塑料吊线盒	个	2.1	0.7	1.47
116	杀虫剂	kg	0.0036	17.09	0.06
117	无机肥(复合肥)	kg	0.056	2.97	0.17
118	有机肥	t	0.0112	432	4.84
119	白棉纱	kg	2.7982	11.47	32.1
120	塑料圆台	块	6.3	0.58	3.65
121	水	m3	3.9687	2.86	11.35
122	水	m3	0.0005	2.86	
123	脚手架接驳管 $\phi 43 \times 350$	支	0.163	5.74	0.94
124	脚手架钢管底座	个	0.1141	7.05	0.8
125	脚手架钢管 $\phi 51 \times 3.5$	m	5.7376	21.71	124.56
126	脚手架活动扣(含螺丝)	套	0.2608	5.62	1.47
127	脚手架直角扣(含螺丝)	套	0.8313	5.24	4.36
128	其他材料费	元	238.6947	1	238.69
129	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m3	4.1565	485.44	2017.73

单位工程人材机汇总表

工程名称: 阳东区消防救援大队卡拉OK室和消防员之家改造工程

第 4 页 共 5 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
四、	机械类别				
1	机上人工	工日	4.835	230	1112.05
2	折旧费	元	1015.2913	1	1015.29
3	检修费	元	173.2604	1	173.26
4	维护费	元	542.1398	1	542.14
5	安拆费	元	35.0679	1	35.07
6	汽油 (机械用) 国III93#	kg	146.1321	9.74	1423.33
7	柴油 (机械用) 0#	kg	5.3256	8.19	43.62
8	电 (机械用)	kW·h	237.8714	0.63	149.86
9	电 (机械用)	kW·h	55.86	0.63	35.19
10	校验费	元	0.302	1	0.3
11	机械费调整	元	0.0615	1	0.06
12	手持式万用表	台班	0.2	5.1	1.02
13	钢轮内燃压路机 工作质量8(t)	台班	0.0054	538.35	2.91
14	钢轮内燃压路机 工作质量15(t)	台班	0.0243	809.6	19.67
15	电动夯实机 夯击能量250(N·m)	台班	0.034	26.85	0.91
16	叉式起重机 提升质量5(t)	台班	0.1	626.89	62.69
17	载货汽车 装载质量6(t)	台班	0.0408	637.18	26
18	自卸汽车 装载质量5(t)	台班	4.6627	699.83	3263.1
19	洒水车 罐容量8000(L)	台班	0.0016	850.59	1.36
20	混凝土振捣器 (平板式)	台班	0.326	11.16	3.64
21	剪板机 厚度×宽度6.3×2000(mm)	台班	0.2672	56.85	15.19
22	剪板机 厚度×宽度40×3100(mm)	台班	0.003	645.26	1.94
23	卷板机 板厚×宽度2×1600(mm)	台班	0.2672	44.54	11.9
24	折方机 厚度×宽度4×2000(mm)	台班	0.003	38.04	0.11
25	电动切割机	台班	1.985	246.98	490.26
26	电动切割机	台班	1.862	246.98	459.88
27	平面磨石机 功率3(kW)	台班	1.204	20.11	24.21
28	交流弧焊机 容量21(kV·A)	台班	0.1	56.39	5.64
29	直流弧焊机 容量20(kV·A)	台班	1.9021	73.35	139.52
30	轴流通风机 功率30(kW)	台班	0.0004	138	0.06
31	杀虫车 装载质量1.5(t)	台班	0.0002	511.47	0.1
五、	主材类别				
1	不锈钢板 304/2B 0.6厚	m2	4.2444	154.59	656.14
2	定制皮革穿孔软包	m2	48.972	200	9794.4
3	木线 森牌 48×20	m	185.724	6.88	1277.78
4	地胶	m2	89.65	308.44	27651.65
5	LED平板灯 雷达 HLS-P0312-80W 300X1200X12.5mm	套	12.12	558.9	6773.87
6	LED草坪灯 联塑 LS1004C-9W-800 9W	套	3.03	1311	3972.33
7	LED筒灯 景丰 JC-TD003 10W	套	4.04	56.69	229.03
8	成品吊灯 60W	套	2.02	1397.99	2823.94
9	LED线性灯带 三雄·极光 PAK544302 裸板 50 50 15W/米	m	290.3346	55.77	16191.96
10	单联单控开关 施耐德 银灰色 16A 250V	个	2.04	47.17	96.23

单位工程人材机汇总表

第 5 页 共 5 页

工程名称: 阳东区消防救援大队卡拉OK室和消防员之家改造工程

[illegible]

